ESPECIFICACIÓN TÉCNICA
ESTANQUE FLEXIBLE DE AGUA  ( NO POTABLE )
Código Capacidad
Tipo Color
Tamaño Paquete
Garantía Kit Incluido
Características:
* Tolerancia: ± 5%.

PT-08 800 2,4 1,5 0,4
PT-1 1.000 2,7 1,5 0,5
PT-2 2.000 2,8 2,3 0,5
PT-3 3.000 3,4 2,4 0,5
PT-5 5.000 3,6 3,4 0,6
PT-6 6.000 3,9 3,4 0,7
PT-8 8.000 4,3 3,7 0,8
PT-10 10.000 4,5 4 0,9
PT-12 12.000 4,7 4,5 1
PT-15 15.000 5,2 4,5 1,1
PT-20 20.000 5,7 5,2 1,1
PT-30 30.000 6 5,9 1,3
PT-50 50.000 7,2 6,8 1,4
PT-60 60.000 7,5 7,5 1,4
PT-80 80.000 9,4 7,5 1,5
PT-100 100.000 11,5 7,5 1,6
PT-150 150.000 17 7,5 1,6
PT-200 200.000 20,5 7,5 1,7
PT-300 300.000 25 9 1,7
PT-400 400.000 26,5 11 1,8
PT-500 500.000 21 16 1,9
Puerto Madero 9710 Bodega J101 Pudahuel Santiago  - +56 9 4430 8768 - pgonzalez@azimutcero.cl - www.azimutcero.cl
A continuación, encontrará el tamaño típico y las especificaciones de los estanques tipo almohada de agua no potable. Las dimensiones que
se enumeran a continuación incluirán las dimensiones aproximadas de llenado de cada tanque de almacenamiento. Debido a las telas
flexibles que se utilizan en los estanques, también se encuentran disponibles tamaños adicionales que incluyen opciones para espacios de